
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
372 
88 
46 
55 
23 
51 
00 

308 
223 
66 

113 

Class 
A 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Name 
JULIO C. BUENO 
AILSON PENTEADO JR 
MARCELO CORDEIRO 
LUIZ F. TATSCH 
JULIANO F. DOS ANJOS 
CARLOS E. BRACOVESCZ 
PETERSON C. DE ANDRADE 
ADRIANO CORREA 
FABIANO DOS ANJOS 
JOSE CARLOS R. SEABRA 
RICARDO CHESCO 

Laps 
9 
9 
4 
8 
8 
6 
9 
7 
7 
8 
3 

Best Tm 
1:00.509 
1:01.055 
1:01.544 
1:01.878 
1:02.127 
1:02.565 
1:03.409 
1:03.462 
1:03.816 
1:06.577 
1:09.875 

Diff 

0.546 
1.035 
1.369 
1.618 
2.056 
2.900 
2.953 
3.307 
6.068 
9.366 

Gap 

0.546 
0.489 
0.334 
0.249 
0.438 
0.844 
0.053 
0.354 
2.761 
3.298 

In Lap 
4 
9 
3 
4 
4 
3 
7 
6 
4 
7 
3 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NA TERRA 2016 6a ETAPA - SJP 
FUSCA VELOCIDADE A/B 

TOMADA DE TEMPO - FUSCA 

Qualifying started at 13:09:03 

Aut. de São José dos Pinhais 1,740 km 

17/09/2016 00:01 

6a ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE HORARIO___:___


